DC40RC - Chargeur
de batterie XGT®

191M90-3

DC40RC - Li-ion - 40Vmax

Chargeur développé pour charger les batteries XGT® Li-ion

B CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Energie

Temps de charge moyen
Temps de charge 2,0 Ah
Temps de charge 2,5 Ah
Temps de chargement 4,0 Ah
Temps de chargement 5,0 Ah
Puissance nominale

Cordon d'alimentation

Dimensions du produit (L x | x H):

Composant batterie
Tension XGT
Poids net du produit

Il Code EAN 0088381579261

40V

30 -170 min
30 min

38 min

67 min

85 min

200 W
2,0m

Il AVANTAGES PRODUITS

156 x 209 x 84 mm

Li-ion
N
0,82 kg

Lien vers la page web produit - www.makita.fr

191M90-3 - DC40RC - Chargeur de batterie XGT®
Page 1(2)

Grand témoin de charge a 3 couleurs (bleu, vert et
rouge) avec lentille surélevée

Indicatif sonore de pleine charge paramétrable

Controle optimal du chargement grace a I’exploitation
en temps réel des informations transmises par la
batterie

Travaille également comme un chargeur mural

Les performances de chargement de chaque port sont
aussi élevées que celles du chargeur DC40RA
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