

DC40RC - Chargeur de batterie XGT®

191M90-3

DC40RC - Li-ion - 40Vmax

Chargeur développé pour charger les batteries XGT® Li-ion



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Énergie	40 V
Temps de charge moyen	30 - 170 min
Temps de charge 2,0 Ah	30 min
Temps de charge 2,5 Ah	38 min
Temps de chargement 4,0 Ah	67 min
Temps de chargement 5,0 Ah	85 min
Puissance nominale	200 W
Cordon d'alimentation	2,0 m
Dimensions du produit (L x l x H):	156 x 209 x 84 mm
Composant batterie	Li-ion
Tension XGT	✓
Poids net du produit	0,82 kg

AVANTAGES PRODUITS

- Grand témoin de charge à 3 couleurs (bleu, vert et rouge) avec lentille surélevée
- Indicatif sonore de pleine charge paramétrable
- Contrôle optimal du chargement grâce à l'exploitation en temps réel des informations transmises par la batterie
- Travaille également comme un chargeur mural
- Les performances de chargement de chaque port sont aussi élevées que celles du chargeur DC40RA

Code EAN 0088381579261

Lien vers la page web produit - www.makita.fr



PRODUITS COMPATIBLES